Администрация

муниципального образования

Кичкасский сельсовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018  № 40-п

О присвоении адреса объекту
 капитального строительства

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, заявлением ПАО «Оренбургнефть»:
1. Присвоить адрес объекту капитального строительства ПАО           «Оренбургнефть» - эксплуатационной скважине № 5050 Вахитовского месторождения по местоположению объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, Кичкасский сельсовет, в границах земельного участка с кадастровым номером 56:23:0704001:29, эксплуатационная скважина № 5050 Вахитовского месторождения.

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.     Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кичкасский сельсовет.

Глава муниципального образования                                        Л.А.Кретинина
Разослано: в дело, Управлению архитекторы, заявителю, в прокуратуре.